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Protokół nr 15 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

w dniu 9.06.2020 r. w trybie wideokonferencji.  

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1.     Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
2.     Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
3.     Wybór dwóch członków Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji    

konkursowej w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego. 
4.     Omówienie Raportu o stanie województwa za rok 2019. 
5.     Sprawy różne. 
 

 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
 

Posiedzenie otworzył Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -   

Pan Bartłomiej Kowalski. Powitał członków komisji oraz zaproszonych gości.   

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /11 osób/ na 12 

Członków Komisji.  

Zastępca Przewodniczącej Komisji – Pan Bartłomiej Kowalski, zaproponował dodanie do 

proponowanego porządku obrad punktu w sprawie wyboru jednego członka Komisji Sportu, 

Turystyki i Rekreacji do komisji konkursowej na realizację zadań publicznych Województwa 

Śląskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w ramach projektu „Odkryj Śląskie”. 

 

Proponowany Porządek Posiedzenia po zmianach:  

 

1.    Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 
2.    Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
3.    Wybór dwóch członków Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji    

konkursowej w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego. 
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4. Wybór jednego członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do komisji konkursowej na 
realizację zadań publicznych Województwa Śląskiego w dziedzinie turystyki  
i krajoznawstwa w ramach projektu „Odkryj Śląskie”. 

5.    Omówienie Raportu o stanie województwa za rok 2019. 
6.    Sprawy różne. 
  

Proponowany porządek posiedzenia po dodaniu nowego punktu został przyjęty jednogłośnie .  

 

Ad. 2.  

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

 
Nikt nie wniósł uwag i zastrzeżeń do protokołu. 

Na podstawie § 44m ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego protokół do którego 
nie wniesiono zastrzeżeń został przyjęty. 

 
 
 
Ad.3 
Wybór dwóch członków Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac w komisji konkursowej 
w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego. 
 
Pani Katarzyna Stachowicz – Członek Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, zaproponowała 
kandydaturę Pana Andrzeja Molina – Członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
 
Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji - Pani Julia Kloc Kondracka zgłosiła 
kandydaturę Pana Przemysława Wydry – Członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  
 
Obie kandydatury zostały przyjęte jednogłośnie.  
 
 
 

Ad.4 
Wybór jednego członka Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do komisji konkursowej  
na realizację zadań publicznych Województwa Śląskiego w dziedzinie turystyki  
i krajoznawstwa w ramach projektu „Odkryj Śląskie”. 
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji - Pan Bartłomiej Kowalski zgłosił 
kandydaturę Pani Julii Kloc - Kondrackiej – Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji.  

 
Kandydatura została przyjęta jednogłośnie.  
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Ad.5 
Omówienie Raportu o stanie województwa za rok 2019. 
 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pan Bartłomiej Kowalski,  
poprosił Panią Stefanię Koczar – Sikorę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego o przedstawienie prezentacji.  
 
Prezentacja dot. raportu o stanie województwa za rok 2019 stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Sprawy różne.  
 

Nikt nie zgłosił dodatkowych zagadnień  

Wobec wyczerpania porządku obrad Zastępca Przewodniczącej Komisji Sportu, Turystyki  
i Rekreacji -  Pan Bartłomiej Kowalski, zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

Bartłomiej Kowalski  

 

 

Zastępca Przewodniczącej  

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

Protokół sporządził: 

Łukasz Krawczyk  


